С О Б Р А Н И Е

      П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

     СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                    АЛЬКИНО
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

           ПОХВИСТНЕВСКИЙ

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                Третьего созыва

                 Р Е Ш Е Н И Е
                19.09.2017 № 74
          Об одобрении Соглашения о передаче Администрации муниципального района Похвистневский Администрацией сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский  Самарской области полномочии по вопросу утверждения правил благоустройства территории поселении, устанавливающих в том числе требования по организации благоустройства территории поселения (включая ремонт уличного освещения, озеленение территории, установку указателей с наименованиями улиц и номерами домов, размещение и содержание малых архитектурных форм, ограждение кладбищ, благоустройство парков, родников,  обустройство детских игровых площадок, отсыпку автомобильных дорог) в части проведения отдельных видов работ по благоустройству общественных территорий сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области
              В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области

                                                                РЕШИЛО:
            1.Одобрить Соглашение о передаче Администрации муниципального района Похвистневский Администрацией сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский  Самарской области полномочии по вопросу утверждения правил благоустройства территории поселении, устанавливающих в том числе требования по организации благоустройства территории поселения (включая ремонт уличного освещения, озеленение территории, установку указателей с наименованиями улиц и номерами домов, размещение и содержание малых архитектурных форм, ограждение кладбищ, благоустройство парков, родников,  обустройство детских игровых площадок, отсыпку автомобильных дорог) в части проведения отдельных видов работ по благоустройству общественных территорий сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области
         2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                    И.Х.Муллабаев
Председатель Собрания представителей                              Ф.М.Маннанов